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PprowaTYenie 
 
 
 
 
MroTYX CYXWelnicXH 
 
kieTX na pocYąWku ubiegłego roku ukaYało Vię po pięcioleWniej prYerwie kolejne wXTa-
nie „RocYnika OonińVkiego”H wYbuTYiło ono wiele konWrowerVji. PaTałX mięTYX innXmi 
pXWania ToWXcYące jakości YawarWXcU w nim maWeriałówH VWrukWurX oTbiegającej oT Wej 
prYXjęWej w poprYeTnicU laWacU oraY TlacYego w jego prYXgoWowanie nie Yaangażowa-
no YnanXcU i cenionXcU regionaliVWów. CUoć bXłem w pełni świaTomX pewnXcU nie-
ToVkonałości i nieTociągnięćH Wo Ya VukceV uYnałem Vam fakW ukaYania Vię ocYekiwa-
nego oT laW kolejnego wXTania perioTXku i Toceniłem wkłaTH jaki w jego prYXgoWowa-
nie  włożyłX panie  reTakWor  Tr  SamanWa OowalVka i  Tr  Nwelina PonieTYiałek oraY  icU  
menWor prof. Óarian PalcYak. Rłożyłem Weż jeTnak wówcYaV Teklarację powołania 
RaTX Programowej „RocYnika OonińVkiego”H w kWórej VkłaT wejść mieli lokalni UiVWorX-
cXH prYeTVWawiciele inVWXWucji kulWurX oraY właTY VamorYąTowXcU i kWóra miała TecX-
Tować o cUarakWerYe perioTXku i poTejmować TecXYje ToWXcYące YawarWości kolej-
nXcU numerów. NieTługo poWem RaTa Vię ukonVWXWuowałaH wXbrała na Vwojego 
prYewoTnicYącego PioWra RXbcYXńVkiegoH kierownika konińVkiego oTTYiału ArcUiwum 
PańVWwowego w PoYnaniuH i roYpocYęła inWenVXwne prace naT koncepcją kolejnego 
numeru cYaVopiVma prYX wVparciu organiYacXjnXm i merXWorXcYnXm PańVWwowej 
PXżVYej SYkołX RawoTowej w Ooninie. 

NfekWem  WXcU  prac  jeVW  18.  Wom  „RocYnika  OonińVkiego”H  kWórX  Y  ogromną 
prYXjemnością oTTaję w PańVWwa ręce i Y kWóregoH w moim głębokim prYekonaniuH 
wVYXVcX możemX bXć Tumni. Już na pierwVYX rYuW oka wiTaćH że poTjęWo TecXYję  
o powrocie To poprYeTniego ukłaTu perioTXkuH Y poTYiałem na roYprawX i arWXkułXH 
TebiuWXH maWeriałXH informacje Y żXcia regionu i VXlweWki. P niniejVYXm numerYe 
YnajTą PańVWwo WekVWX poświecone Yarówno kweVWiom UiVWorXcYnXmH wVpółcYe-
VnXm problemom Oonina i VubregionuH jak i ważnXm wXTarYeniomH kWóre oVWaWnio 
miałX Wu miejVce. Jako rekWora PańVWwowej PXżVYej SYkołX RawoTowej w Ooninie 
VYcYególnie cieVYX mnie wkłaT pracowników i VWuTenWów UcYelni w powVWanie Wego 
numeruH cYego TowoTem jeVW konWrXbucja Tr. ArWura Rimnego i Tr. RoberWa Cieślaka 



 

6 

na WemaW ważnej roli PPSR w mieście i regionie oraY WekVW VWuTenWki kierunku praca 
Vocjalna na WemaW problemów roTYin YaVWępcYXcU w powiecie konińVkim.  

OcYXwiście powVWanie Wego Womu nie bXłobX możliwe beY Yaangażowania 
wielu oVóbH ale Weż wVparcia właTY VamorYąTowXcU. CUciałbXm w WXm miejVcu 
VYcYególnie gorąco poTYiękować cYłonkom RaTX Programowej Ya wXViłekH jaki wło-
żXli w poYXVkiwanie i opracowXwanie WekVWówH reTakWor Nwie OapXVYewVkiej i reTak-
Wor  Óarii  SierakowVkiej  Ya  Tługie  goTYinX VpęTYone na icU  reTakcji  i  korekcie  oraY  
PioWrowi Łajakowi Ya prYXgoWowanie Womu To Truku i moYolne wprowaTYanie kolej-
nXcU poprawek. CUciałbXm Weż wXraYić Vwoją ogromną wTYięcYność właTYom po-
wiaWu i miaVWaH a w VYcYególności pani VWaroście ÓałgorYacie PaVYak i panu preYX-
TenWowi JóYefowi Nowickiemu Ya TofinanVowanie Wej jakże ważnej Tla naV wVYXVW-
kicU i poWrYebnej publikacji. 
 

 
MiroVław PawlakH rekWor PPSR w Ooninie 

 
 

 


